Відсутня

Ціна договору: 792,00 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 06 вересня 2023
до 31 грудня 2023

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)

Сімсот дев'яносто дві гривні
00 копійок

792 UAH

Ідентифікатор договору UA-2023-09-06-011050-a-c1